
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 июля 2020 г. № 1038 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ 

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

 

В соответствии со статьей 6 Закона Ставропольского края от 14 апреля 2017 
г. № 35-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края, и об организации 
местного самоуправления на территории Изобильненского района 
Ставропольского края», пунктом 5 решения Думы Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 10 октября 2017 года № 23 «О правопреемстве 
органов местного самоуправления вновь образованного муниципального 
образования Изобильненского городского округа Ставропольского края» 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации села Тищенского Изобильненского района 

Ставропольского края от 31 мая 2016 г. № 67 «Об утверждении Порядка 
осуществления внутреннего финансового аудита в селе Тищенском 
Изобильненского района Ставропольского края»; 

постановление администрации хутора Спорного Изобильненского района 
Ставропольского края от 08 июня 2016 г. № 59 «Об утверждении Порядка 
осуществления внутреннего финансового аудита в хуторе Спорном 
Изобильненского района Ставропольского края»; 

постановление администрации села Тищенского Изобильненского района 
Ставропольского края от 12 октября 2016 г. № 127 «Об утверждении Порядка 
осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных 
средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, 
главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета 
села Тищенского Изобильненского района Ставропольского края внутреннего 
финансового контроля». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

информационно–аналитической газете Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Изобильненский муниципальный вестник» и размещению 
на сайте органов местного самоуправления Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
Исполняющий обязанности 

Главы Изобильненского городского 
округа Ставропольского края, 

заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
Н.В.ПАСТУХОВ 


